- 1 -

冀工信科〔2019〕227号

河北省工业和信息化厅
关于公布 2019年第一批河北省
工业企业研发机构名单的通知

各市（含定州、辛集市）工业和信息化局，雄安新区改革发展局，

省有关行业协会：

按照 2019年我省工业企业研发机构任务要求，各级工信主

管部门、省有关行业协会积极指导工业企业建立完善研发机构。

经企业自愿申请、主管部门审定，石家庄科净环保科技有限公司

等 221家企业的研发机构符合《河北省工业企业研发机构认定管

理办法》要求，现予以公布。

- 2 -

各级工信主管部门，省有关行业协会要重点做好规模以上制

造业企业和大中型工业企业研发机构的培育和认定工作。各认定

企业要坚持加大研发投入，提高研发机构的建设水平，不断提升

自主创新能力，对于符合条件的企业可申请升级。

2019年第一批及之前认定的企业须于2019年8月底前登陆河

北省工业和信息化政务服务综合管理平台/研发机构认定子系统

完成信息更新。

附件：2019年第一批河北省工业企业研发机构名单

河北省工业和信息化厅

2019年 7月 1日

- 3 -

附件

2019年第一批河北省工业企业研发机构名单

序号 企业名称 研发机构名称 类型 级别 认定单位 地市

1
石家庄科净环保科技有限

公司
技术中心 自建 B 石家庄市工业和信息化局 石家庄

2 河北德天药业有限公司

河北德天中药

破壁饮片技术

与组方应用创

新中心

自建 B 石家庄市工业和信息化局 石家庄

3
河北联创电力工程设计集

团有限公司
联创技术中心 自建 B 石家庄市工业和信息化局 石家庄

4 河北金雅达科技有限公司 企业技术中心 自建 B 石家庄市工业和信息化局 石家庄

5
河北森骏电子科技有限公

司
森骏研发中心 自建 B 石家庄市工业和信息化局 石家庄

6
河北昊泽电子科技有限公

司
昊泽研发中心 自建 B 石家庄市工业和信息化局 石家庄

7
石家庄育才药用包装材料

股份有限公司

育才包装技术

创新中心
自建 B 石家庄市工业和信息化局 石家庄

8 河北博嘉农业有限公司 博嘉研发中心 自建 B 石家庄市工业和信息化局 石家庄

9
河北奥菲动物药业有限公

司

河北奥菲动物

医药研究所
自建 B 石家庄市工业和信息化局 石家庄

10
河北索拓网络科技有限公

司

索拓网游研发

部
自建 B 石家庄市工业和信息化局 石家庄

11
石家庄卫科生物科技有限

公司
技术研发部 自建 B 石家庄市工业和信息化局 石家庄

12 金泰电缆有限公司
金泰技术研发

中心
自建 B 石家庄市工业和信息化局 石家庄

13
河北鸿旺达电力金具有限

公司
鸿旺达化验室 自建 B 石家庄市工业和信息化局 石家庄

14
灵寿冀东水泥有限责任公

司
创新研发组 自建 B 石家庄市工业和信息化局 石家庄

15
石家庄市发运电气有限公

司

发运电气技术

研发中心
自建 B 石家庄市工业和信息化局 石家庄

- 4 -

序号 企业名称 研发机构名称 类型 级别 认定单位 地市

16 石家庄汉邦科技有限公司 研发中心 自建 B 石家庄市工业和信息化局 石家庄

17
河北比格斯特知识产权代

理有限公司
企业技术中心 自建 B 石家庄市工业和信息化局 石家庄

18
石家庄市福鑫电信工程有

限公司
企业技术中心 自建 B 石家庄市工业和信息化局 石家庄

19
河北思禹水利工程有限公

司
企业技术中心 自建 B 石家庄市工业和信息化局 石家庄

20
石家庄市义德隆机电设备

制造有限责任公司

义德隆企业技

术中心
自建 B 石家庄市工业和信息化局 石家庄

21
河北众智环境检测技术有

限公司
众智研发中心 自建 B 石家庄市工业和信息化局 石家庄

22
河北久维电子科技有限公

司
企业技术中心 自建 B 石家庄市工业和信息化局 石家庄

23
赞皇县光森中药材有限公

司
研发中心 自建 B 石家庄市工业和信息化局 石家庄

24
石家庄市永庆建材木业有

限公司
技术研发部 自建 B 石家庄市工业和信息化局 石家庄

25 石家庄一诺机械有限公司

石家庄市机械

工程工艺研发

中心

自建 B 石家庄市工业和信息化局 石家庄

26
石家庄金硕电子科技有限

公司
技术研发部 自建 B 石家庄市工业和信息化局 石家庄

27
石家庄食草堂文化饰品有

限公司

食草堂产品研

发中心
自建 B 石家庄市工业和信息化局 石家庄

28 石家庄双剑工具有限公司 研发中心 自建 B 石家庄市工业和信息化局 石家庄

29
石家庄善友羊绒加工有限

公司
研发部 自建 B 石家庄市工业和信息化局 石家庄

30
河北大唐激光科技有限公

司

河北大唐激光

研发部
自建 B 石家庄市工业和信息化局 石家庄

31
河北亿安工程技术股份有

限公司
企业技术中心 自建 B 石家庄市工业和信息化局 石家庄

32 石家庄凯通锻压有限公司 技术中心 自建 B 石家庄市工业和信息化局 石家庄

33
河北贤悦环保设备有限公

司
研发部 自建 B 石家庄市工业和信息化局 石家庄

34
泛亚金属制品（石家庄）

有限公司
设计部 自建 B 石家庄市工业和信息化局 石家庄

35 石家庄美迪机械有限公司 研发中心 自建 B 石家庄市工业和信息化局 石家庄

- 5 -

序号 企业名称 研发机构名称 类型 级别 认定单位 地市

36 石家庄大众肥业有限公司

石家庄市生物

肥料工程技术

研究中心

自建 B 石家庄市工业和信息化局 石家庄

37
石家庄中凯智境新能源有

限公司

中凯绿色能源

研发中心
自建 B 石家庄市工业和信息化局 石家庄

38
河北曲寨矿峰水泥股份有

限公司

企业研发试验

中心
自建 B 石家庄市工业和信息化局 石家庄

39
河北亚新汽车用品有限公

司
技术研发中心 自建 B 石家庄市工业和信息化局 石家庄

40
河北益百预拌混凝土有限

公司

石家庄市高性

能混凝土工程

技术研发中心

自建 B 石家庄市工业和信息化局 石家庄

41 河北锋彩科技有限公司
信息与电子技

术联合实验室
共建 B 石家庄市工业和信息化局 石家庄

42
石家庄中科信饲料有限公

司
中科信实验室 自建 B 石家庄市工业和信息化局 石家庄

43
河北省地龙物联科技发展

有限公司

河北地龙研发

中心
自建 B 石家庄市工业和信息化局 石家庄

44
河北威正恒集成房屋科技

有限公司
技术研究部 自建 B 石家庄市工业和信息化局 石家庄

45
河北先河正态环境检测有

限公司

先河正态技术

中心
自建 B 石家庄市工业和信息化局 石家庄

46
石家庄军特电子科技有限

公司
企业技术中心 自建 B 石家庄市工业和信息化局 石家庄

47
河北智达光电科技股份有

限公司

智达光电研发

中心
自建 B 石家庄市工业和信息化局 石家庄

48
石家庄博深石油机械有限

公司
研发中心 自建 B 石家庄市工业和信息化局 石家庄

49
石家庄华能电力金具有限

公司

预绞式金具技

术研发中心
自建 B 石家庄市工业和信息化局 石家庄

50
石家庄开发区华能电气有

限公司

华能电气研发

中心
自建 B 石家庄市工业和信息化局 石家庄

51
河北为信电子科技股份有

限公司
为信研发中心 自建 B 石家庄市工业和信息化局 石家庄

52
河北爱节能源科技有限公

司

节能环保设备

及新材研发中

心

共建 B 石家庄市工业和信息化局 石家庄

- 6 -

序号 企业名称 研发机构名称 类型 级别 认定单位 地市

53
河北沃邦电力科技有限公

司

沃邦技术研发

中心
自建 B 石家庄市工业和信息化局 石家庄

54
河北工大科雅能源科技股

份有限公司

工大科雅技术

研发中心
自建 B 石家庄市工业和信息化局 石家庄

55
河北诺达化工设备有限公

司
研发中心 自建 B 石家庄市工业和信息化局 石家庄

56
石家庄华东医疗科技有限

公司
研发中心 自建 B 石家庄市工业和信息化局 石家庄

57
石家庄圣宏达热能工程技

术股份有限公司

节能环保技术

创研中心
共建 B 石家庄市工业和信息化局 石家庄

58
河北盛平电子科技有限公

司

人造视网膜陶

瓷馈通研发中

心

自建 B 石家庄市工业和信息化局 石家庄

59 石家庄荣信科技有限公司
荣信科技研发

中心
自建 B 石家庄市工业和信息化局 石家庄

60 河北博健科技有限公司
医药信息化大

数据研发中心
自建 B 石家庄市工业和信息化局 石家庄

61 石家庄华杰木业有限公司 技术研发部 自建 A 河北省中小企业协会 石家庄

62
河北协同水处理技术有限

公司

焦化水处理研

发中心
自建 B 河北省中小企业协会 石家庄

63
河北润志电气设备有限公

司
技术中心 自建 B 河北省机械行业协会 石家庄

64
石家庄荣威电子科技有限

公司
研发中心 自建 C

石家庄市桥西区发展和改

革局
石家庄

65
河北绿谷信息科技有限公

司
绿谷研发中心 自建 C

石家庄高新技术产业开发

区经济发展局
石家庄

66
石家庄海鸿重工机械制造

有限公司

机械设备研究

中心
自建 C

石家庄市长安区发展和改

革局
石家庄

67
河北神木野生酸枣加工有

限公司

河北省野生酸

枣加工研究中

心

自建 C 赞皇县发展和改革局 石家庄

68
河北西姆克科技股份有限

公司

西姆克研发中

心
自建 C

石家庄高新技术产业开发

区经济发展局
石家庄

69
河北必合司空航空科技有

限公司

必合司空研发

中心
自建 C

石家庄高新技术产业开发

区经济发展局
石家庄

70
石家庄市东环玛钢铸造有

限公司

东环玛钢研发

部
自建 C

石家庄市长安区发展和改

革局
石家庄

- 7 -

序号 企业名称 研发机构名称 类型 级别 认定单位 地市

71
河北威尼盛护林设备制造

有限公司

河北省森林草

原扑救装备研

发中心

自建 C
石家庄市桥西区发展和改

革局
石家庄

72 河北灿日化工有限公司
灿日化工研发

中心
自建 C 赵县工业和信息化局 石家庄

73 石家庄香雪食品有限公司 研发中心 自建 C 赵县工业和信息化局 石家庄

74 赵县弘纬纺织有限公司 技术研发部 自建 C 赵县工业和信息化局 石家庄

75 河北通田机械有限公司 研发中心 自建 C 赵县工业和信息化局 石家庄

76 河北华麦面业有限公司 品控中心 自建 C 赵县工业和信息化局 石家庄

77
石家庄市赵龙食品有限责

任公司
科研部 自建 C 赵县工业和信息化局 石家庄

78
石家庄维宝莱纺织有限公

司
技术研发部 自建 C 赵县工业和信息化局 石家庄

79 石家庄皓泰工具有限公司 研发中心 自建 C
石家庄市藁城区工业和信

息化局
石家庄

80
北京波科曼挤塑制品有限

公司河北分公司

波科曼技术管

理中心
自建 C

石家庄市藁城区工业和信

息化局
石家庄

81 河北南洋木业有限公司
南洋木业研发

部
自建 C

石家庄市藁城区工业和信

息化局
石家庄

82
河北融祥不锈钢制品有限

公司
融祥研发中心 自建 C

石家庄市藁城区工业和信

息化局
石家庄

83 河北三宫食品有限公司
三宫食品研发

部
自建 C

石家庄市藁城区工业和信

息化局
石家庄

84 河北腾鑫家具有限公司
河北腾鑫家具

研发中心
自建 C

石家庄市藁城区工业和信

息化局
石家庄

85
石家庄百杰倍城木业有限

公司

百杰倍城木业

研发部
自建 C

石家庄市藁城区工业和信

息化局
石家庄

86
石家庄博鑫丰锌业有限公

司
研发部 自建 C

石家庄市藁城区工业和信

息化局
石家庄

87 石家庄昊方化工有限公司

石家庄昊方化

工新型肥料研

发中心

自建 C
石家庄市藁城区工业和信

息化局
石家庄

88 石家庄和通锌业有限公司
石家庄和通锌

业研发中心
自建 C

石家庄市藁城区工业和信

息化局
石家庄

89
石家庄市佳途漆业有限公

司

佳途漆业研发

中心
自建 C

石家庄市藁城区工业和信

息化局
石家庄

- 8 -

序号 企业名称 研发机构名称 类型 级别 认定单位 地市

90
河北恒盛伟业工贸有限公

司

西姆主题家居

研发中心
自建 C

石家庄市藁城区工业和信

息化局
石家庄

91
河北壹燕建筑工程有限公

司

河北壹燕建筑

工程研发中心
自建 C

石家庄市藁城区工业和信

息化局
石家庄

92
石家庄富邦冶金科技有限

公司
富邦研发中心 自建 C

石家庄市藁城区工业和信

息化局
石家庄

93
平复信息技术河北有限公

司

平复信息高新

技术研究开发

中心

自建 C
石家庄高新技术产业开发

区经济发展局
石家庄

94
河北天地智慧医疗设备股

份有限公司
研发中心 自建 C

石家庄高新技术产业开发

区经济发展局
石家庄

95
河北东慈环保科技有限公

司

河北省干粉粘

合剂研发中心
自建 C

石家庄高新技术产业开发

区经济发展局
石家庄

96
河北欣诚信息技术有限公

司
技术中心 自建 C

石家庄高新技术产业开发

区经济发展局
石家庄

97 河北新世纪药业有限公司
新世纪技术研

发中心
自建 C

石家庄高新技术产业开发

区经济发展局
石家庄

98
石家庄创新风华科技有限

公司
企业技术中心 自建 C

石家庄高新技术产业开发

区经济发展局
石家庄

99
河北欧润电子科技有限公

司
研发中心 自建 C

石家庄高新技术产业开发

区经济发展局
石家庄

100
河北佳讯飞扬科技发展有

限公司
研发中心 自建 C

石家庄高新技术产业开发

区经济发展局
石家庄

101 河北网星软件有限公司 网星研究院 自建 C
石家庄高新技术产业开发

区经济发展局
石家庄

102
石家庄新龙软件科技股份

有限公司

新龙软件研发

中心
自建 C

石家庄高新技术产业开发

区经济发展局
石家庄

103
晋州市欧润装饰材料有限

公司
研究所 自建 C 晋州市工业和信息化局 石家庄

104
河北钢达五金制品有限公

司
实验室 自建 C 晋州市工业和信息化局 石家庄

105 石家庄鑫丰科技有限公司 实验室 自建 C 晋州市工业和信息化局 石家庄

106 河北晟科纺织品有限公司 技术研发中心 自建 C 晋州市工业和信息化局 石家庄

107 河北优尼特化工有限公司 技术研发中心 自建 C 晋州市工业和信息化局 石家庄

108
河北春晖专用汽车制造有

限公司

实验室(技术研

发中心）
自建 C 晋州市工业和信息化局 石家庄

- 9 -

序号 企业名称 研发机构名称 类型 级别 认定单位 地市

109
晋州裕龙汽车配件制造有

限公司
技术研发部 自建 C 晋州市工业和信息化局 石家庄

110
石家庄沃尔森板业有限公

司
研究所 自建 C 晋州市工业和信息化局 石家庄

111 晋州市晋佳装饰材料厂 研发部 自建 C 晋州市工业和信息化局 石家庄

112 晋州市中天浆纱织布厂
晋州市生态纺

织品研发中心
自建 C 晋州市工业和信息化局 石家庄

113
石家庄远东电器制造有限

公司
研发中心 自建 C 晋州市工业和信息化局 石家庄

114 石家庄祺彤包装有限公司 包装设计部 自建 C 晋州市工业和信息化局 石家庄

115
石家庄市黄氏塑料包装有

限公司
研发部 自建 C 晋州市工业和信息化局 石家庄

116
晋州市远大金属制品有限

公司
研发部 自建 C 晋州市工业和信息化局 石家庄

117 晋州市福利化工有限公司 技术中心 自建 C 晋州市工业和信息化局 石家庄

118
河北瑞雪谷物精选机械制

造有限公司
研发中心 自建 C 元氏县工业和信息化局 石家庄

119 河北智力门窗有限公司 研发中心 自建 C 元氏县工业和信息化局 石家庄

120 石家庄中吉化肥有限公司 技术中心 自建 C 元氏县工业和信息化局 石家庄

121 石家庄市良兴食品厂

河北省中央厨

房调理肉制品

技术工程中心

共建 C 元氏县工业和信息化局 石家庄

122
石家庄康卫仕医疗器械有

限公司
技术中心 自建 C 元氏县工业和信息化局 石家庄

123
石家庄市绿杰食品有限公

司
研发部 自建 C 元氏县工业和信息化局 石家庄

124 河北爱默里科技有限公司 技术研发中心 自建 C
石家庄高新技术产业开发

区经济发展局
石家庄

125
石家庄市宏瑞自动化系统

有限公司
研发中心 自建 C

石家庄高新技术产业开发

区经济发展局
石家庄

126
河北初光汽车部件有限公

司

初光电子研发

机构
自建 C

石家庄高新技术产业开发

区经济发展局
石家庄

127
石家庄鼎锋制药设备有限

公司
研发中心 自建 C

石家庄高新技术产业开发

区经济发展局
石家庄

128
河北卓然睿和自动化科技

有限公司
研发中心 自建 C

石家庄高新技术产业开发

区经济发展局
石家庄

- 10 -

序号 企业名称 研发机构名称 类型 级别 认定单位 地市

129
石家庄市科恒电子有限公

司
研发中心 自建 C

石家庄高新技术产业开发

区经济发展局
石家庄

130
河北纽西诺生物医药科技

有限公司

生物治疗与临

床转化技术研

发中心

自建 C
石家庄高新技术产业开发

区经济发展局
石家庄

131
河北百汇广联科技服务有

限公司
企业技术中心 自建 C

石家庄高新技术产业开发

区经济发展局
石家庄

132
中科国安河北信息技术有

限公司
技术研发中心 自建 C

石家庄高新技术产业开发

区经济发展局
石家庄

133
河北华通科技股份有限公

司

华通科技技术

研发中心
自建 C

石家庄高新技术产业开发

区经济发展局
石家庄

134
河北聚合新能源科技有限

公司

聚合新能源技

术研发中心
自建 C

石家庄高新技术产业开发

区经济发展局
石家庄

135
河北瑞安环保科技有限公

司
技术研发中心 自建 C

石家庄高新技术产业开发

区经济发展局
石家庄

136
河北耀晴电子科技有限公

司
耀晴研发中心 自建 C

石家庄高新技术产业开发

区经济发展局
石家庄

137
石家庄正智电子科技有限

公司
研发中心 自建 C

石家庄高新技术产业开发

区经济发展局
石家庄

138
河北鸿海环保科技有限公

司

鸿海技术研发

中心
自建 C

石家庄高新技术产业开发

区经济发展局
石家庄

139 河北耐诺科技有限公司
纳米技术联合

研发中心
共建 C

石家庄高新技术产业开发

区经济发展局
石家庄

140
河北昆时网络科技股份有

限公司

昆时股份研发

中心
自建 C

石家庄高新技术产业开发

区经济发展局
石家庄

141
河北卓华环境工程有限公

司

核电站安全壳

氢气过滤系统

研发中心

自建 C
石家庄高新技术产业开发

区经济发展局
石家庄

142
石家庄博安煤矿机械制造

有限公司
研发中心 自建 C

石家庄高新技术产业开发

区经济发展局
石家庄

143
石家庄市金鹏化工助剂有

限公司

化工助剂研发

中心
自建 C

石家庄高新技术产业开发

区经济发展局
石家庄

144
一九教育科技河北有限公

司
研发中心 自建 C

石家庄高新技术产业开发

区经济发展局
石家庄

145
石家庄正旭环保建材有限

公司

新型建材研发

中心
自建 C

石家庄市藁城区工业和信

息化局
石家庄

- 11 -

序号 企业名称 研发机构名称 类型 级别 认定单位 地市

146
河北盛世锦唐包装有限公

司

盛世锦唐包装

研发中心
自建 C 河北省中小企业协会 石家庄

147
河北美筑节能科技有限公

司

MZ 硅铝保温板

技术研发中心
自建 C 河北省中小企业协会 石家庄

148 河北万果红酒业有限公司
河北万果红酒

业研发机构
自建 C 河北省中小企业协会 石家庄

149
行唐县大山兄弟土特产品

有限公司

行唐县大山兄

弟农产品研发

中心

自建 C 河北省中小企业协会 石家庄

150
河北卓智电子技术有限公

司

河北省物联网

智能感知与应

用技术创新中

心

自建 C 河北省中小企业协会 石家庄

151
承德兆丰钢铁集团有限公

司
技术中心 自建 A 河北省冶金行业协会 承德

152
承德天原药业股份有限公

司

天原药业研发

中心
自建 B 承德市工业和信息化局 承德

153 河北卉原建材有限公司 技术研发中心 自建 B 承德市工业和信息化局 承德

154
昌黎县兴国精密机件有限

公司
企业技术中心 自建 A 河北省冶金行业协会 秦皇岛

155
秦皇岛格瑞因环境工程有

限公司
研发中心 自建 B 河北省工业和信息化厅 秦皇岛

156 秦皇岛东阳科技有限公司
环保设备技术

研发中心
自建 C

秦皇岛经济技术开发区经

济发展局
秦皇岛

157
秦皇岛本征晶体科技有限

公司
研发中心 自建 C

秦皇岛经济技术开发区经

济发展局
秦皇岛

158
河北海德换热设备有限公

司
研发中心 自建 C

秦皇岛经济技术开发区经

济发展局
秦皇岛

159
河北雷发照明灯具有限公

司

LED 智能操作系

统技术研发中

心

自建 C
秦皇岛经济技术开发区经

济发展局
秦皇岛

160 碁鼎科技秦皇岛有限公司 研发技术中心 自建 C
秦皇岛经济技术开发区经

济发展局
秦皇岛

161
秦皇岛新禹机械设备有限

公司
研发中心 自建 C

秦皇岛海港区发展和改革

局
秦皇岛

162 唐山正丰钢铁有限公司 企业技术中心 自建 A 河北省冶金行业协会 唐山

- 12 -

序号 企业名称 研发机构名称 类型 级别 认定单位 地市

163
唐山市玉田金州实业有限

公司
技术中心 自建 A 河北省冶金行业协会 唐山

164 唐山六九水泥有限公司 科技研发中心 自建 C
唐山市古冶区工业和信息

化局
唐山

165 唐山市燕南水泥有限公司 研发部 自建 C
唐山市古冶区工业和信息

化局
唐山

166
唐山冀东启新水泥有限责

任公司
研发中心 自建 C

唐山市古冶区工业和信息

化局
唐山

167
唐山先隆轧辊实业有限公

司

工程技术研发

中心
自建 C

唐山市古冶区工业和信息

化局
唐山

168
唐山先隆纳米金属制造股

份有限公司

工程技术研究

中心
自建 C

唐山市古冶区工业和信息

化局
唐山

169
唐山市远天机械轧辊有限

公司
技术部 自建 C

唐山市丰润区工业和信息

化局
唐山

170 唐山亿星轧辊有限公司 研发部 自建 C
唐山市丰润区工业和信息

化局
唐山

171 唐山弘昌门业有限公司 实验室 自建 C
唐山市丰润区工业和信息

化局
唐山

172 唐山市天路水泥有限公司 科技部 自建 C
唐山市丰润区工业和信息

化局
唐山

173
唐山市丰润区宏强钢铁有

限公司
技术部 自建 C

唐山市丰润区工业和信息

化局
唐山

174
唐山市丰润区欧联钢铁有

限公司
研发部 自建 C

唐山市丰润区工业和信息

化局
唐山

175
唐山市丰润区德丰金属制

品厂
技术部 自建 C

唐山市丰润区工业和信息

化局
唐山

176
唐山海螺型材有限责任公

司
科技研发中心 自建 C

唐山市高新技术产业开发

区发展改革局
唐山

177 唐山共兴电子有限公司 研发中心 自建 C
唐山市高新技术产业开发

区发展改革局
唐山

178 唐山市宝凯科技有限公司
宝凯科技工业

企业研发机构
自建 C 河北省中小企业协会 唐山

179 保定隆达铝业有限公司

铸造铝合金材

料技术研发中

心

自建 B 保定市工业和信息化局 保定

180 保定市富新包装有限公司 研发中心 自建 B 保定市工业和信息化局 保定

- 13 -

序号 企业名称 研发机构名称 类型 级别 认定单位 地市

181
河北省华凯龙科技有限公

司

人工晶体的制

备与应用研发

机构

自建 B 保定市工业和信息化局 保定

182
保定硼达新材料科技有限

公司

新材料研发中

心
自建 B 保定市工业和信息化局 保定

183
河北九英电气设备有限公

司

紫外线专用电

源工程技术研

究中心

自建 B 保定市工业和信息化局 保定

184
布雷尔利（保定）金属家

居用品股份有限公司
研发部 自建 B 保定市工业和信息化局 保定

185
河北智恒新能源开发有限

公司
技术中心 自建 B 保定市工业和信息化局 保定

186
河北清山绿水节能科技有

限公司

大气污染防治

技术研发中心
自建 B 河北省中小企业协会 保定

187
河北智乐环境技术有限公

司
研发部 自建 B 保定市工业和信息化局 保定

188
河北鑫环通变压器制造有

限公司
研发部 自建 B 保定市工业和信息化局 保定

189
保定冀中生物科技有限公

司
技术研发中心 自建 B 保定市工业和信息化局 保定

190
建国伟业防水科技望都有

限公司
研发中心 自建 B 保定市工业和信息化局 保定

191
保定市泰华机械制造有限

公司
工程技术中心 自建 B 保定市工业和信息化局 保定

192 保定市荣泰塑业有限公司 研发部 自建 B 保定市工业和信息化局 保定

193
梅尔伯格保定机械设备制

造有限公司
技术研发部 自建 B 河北省工业和信息化厅 保定

194
河北诚美钢结构工程有限

公司
研发中心 自建 C 望都县工业和信息化局 保定

195
曲阳县凯鑫园林雕塑有限

公司

石雕废料生态

再利用研发中

心

自建 C 曲阳县工业和信息化局 保定

196
河北弘之木环保科技股份

有限公司
研发技术中心 自建 C 白沟新城经济社会发展局 保定

197
河北翰鼎雕塑集团有限公

司

俩半石匠雕刻

工坊创意研发

中心

自建 C 曲阳县工业和信息化局 保定

- 14 -

序号 企业名称 研发机构名称 类型 级别 认定单位 地市

198
望都腾源铜阀制造有限公

司

腾源铜阀研发

中心
自建 C 望都县工业和信息化局 保定

199
河北钢山杭箫钢结构工程

股份有限公司

钢结构技术研

发中心
自建 C 望都县工业和信息化局 保定

200 科畅电气有限公司 研发部 自建 C 河北省中小企业协会 保定

201 河北新清源实业有限公司 研发部 自建 C
保定市清苑区工业和信息

化局
保定

202
河北万庆电力器材科技有

限公司
研发设计部 自建 C

保定市满城区工业和信息

化局
保定

203
保定华电蓄能设备有限公

司
研发中心 自建 C

保定市满城区工业和信息

化局
保定

204
泊头市德智机械设备制造

有限公司
研发中心 自建 B 沧州市工业和信息化局 沧州

205 泊头市经纶纺织有限公司 研发中心 自建 B 沧州市工业和信息化局 沧州

206
泊头市兴达汽车模具制造

厂
技术研发中心 自建 C 泊头市工业和信息化局 沧州

207
河北安吉宏业机械股份有

限公司
研发中心 自建 C 泊头市工业和信息化局 沧州

208
河北诚铸环境工程有限公

司
技术研发中心 共建 C 海兴县工业和信息化局 沧州

209
河北北方精艺机械制造有

限公司

北方精艺高端

装备外观研发

设计中心

自建 C 海兴县工业和信息化局 沧州

210
河北新林坡创业孵化器有

限公司

工业设计研发

中心
自建 C

黄骅市商务和工业信息化

局
沧州

211 衡水忠义饮食有限公司 研发中心 自建 B 河北省工业和信息化厅 衡水

212
河北艾福莱自动化科技有

限公司
研发中心 自建 B 河北省中小企业协会 邢台

213 远大阀门集团有限公司 阀门研究所 自建 C
隆尧县科技和工业信息化

局
邢台

214
临城中联福石水泥有限公

司
研发中心 自建 C 临城县工业和信息化局 邢台

215
河北龙大包装制品有限公

司

多功能纸制品

研发中心
自建 C

隆尧县科技和工业信息化

局
邢台

216 奎山冀东水泥有限公司 研发中心 自建 C
隆尧县科技和工业信息化

局
邢台

- 15 -

序号 企业名称 研发机构名称 类型 级别 认定单位 地市

217 辛集市理联化工有限公司
危废综合利用

研发技术中心
自建 B 辛集市工业和信息化局 辛集

218 河北旭鑫油脂有限公司 技术研发部 自建 B 辛集市工业和信息化局 辛集

219
辛集市乾森冶金机械有限

公司
研发中心 自建 B 辛集市工业和信息化局 辛集

220
河北思维服饰集团有限公

司

思维技术研发

中心
自建 C 辛集市工业和信息化局 辛集

221
河北德特尔润滑油有限公

司

德特尔技术研

发中心
自建 C 辛集市工业和信息化局 辛集

河北省工业和信息化厅办公室 2019年 7月 2日印发